Episcopatus Rimnicensis.

Ecclesia Episcopatus Rimniciensis & fundamento est erecta &
Bogdan Vajvoda antiquo, fratre Mircse Vajvodae anno 6812, quae
ecclesia oppidi Rimniciensis fuerat, dum vero Archi-episcopus
seu Metropolita nomine Amphtim Archiepiscopatum ex Severin
Rimnicium transtulerat, mansit haec Eecclesia archiepiscopalis, et
ad hodiernum usque diem Novum Severin vocatur. Excultura
vero hujus metropolitanae Ecclesiae est facta a successoribus
episcopi Amphtim, nempe Aephtimio et Michaele (1), qui quoque
antiqua episcopatus aedificia exstrui curavere. Domus verd Ty-
pographiae, Cellariumque sub ea existens, Mathaeus Vayvoda fieri
curavit. :

Possidet lic Episcopatus in Caesarea Valachia sequentia Bona
nempe :

Pagum Mujeraska cum subditis datum ab Alexandro Vajvoda
vi donationalium anni . . . Sl SRR BRSO S

Quem pagum ab omni onere et contributione Matthaeus
\/a_]v0.da eo fine exemit, ut solum episcopatui serviat (2] vi
donationalium anni . ., ., , vl ok i et Y

Uti et Ra.dul Leon Vajvoda hunc pagum ab omni alio
onere exemit parvamque aliquam contributionem Injunxit,
et solum ut sit ad episcopatus servyitia (3) cum privilegio
desalioies Lo bt s o R R R

Quam etiam injunctam contributionem dimidio minoravit,
Pelicatieg: e g
supra hic fatus Radul Vajvoda, ut Possit Pagus meljus epis-

copatui servire vi donationalium ab anno . . IR ST
Quod quoque confirmavit Serbanus Cantacuzenus V ajvoda
e 1 e R R } 7192

(1) Ambii omisi din copia prescurtats dela Hurmuzachi.
(2) Lipseste la Hurmuzachi.
(3) Idem.
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Extant et Protectionales Excellentissimorum Dominorum
Dominorum Generalium Comitum de Tige et de Wallis, de

hoc pago ab annis . . . SR 72021730
Fruitur etiam Lplscopatus huJus locl vini demma vi do-
nationalium Matthaei Vajvodae anni .. . . . SRS

Deinde habet certam partem montis Pestere in terrltorlo

pagi Mujeraske siti cum privilegio Vladi Vajvodae ab anno . 7041
Et aliam partem ex monte Komarnicul cum privilegio e-

Tusderaliabiaing, «oaday s alisaitant il i ARG
Habet etiam certam partem ex possessione (Jomanca de

la munte, vigore contractualium et emptionalium. . . . —
Item possessionis Bogdanesti tertialitatem et etiam vineae

vi emptionalium . . . ! : S
Habet quoque certas terras (1d est terra unius dlel labo-

ris territorium) in territoriis Rimniciensibus, Bossurenis et

Oltenis emptas vi emptionalium . . . . . . . . . . i
In Olten habet unam vineam, vigore literarum donatio-

nalium Mircsae Vajvodae ab anno .. . - . . .. ... . 7060
Stephani Vajvodae ab anno . - . . . it 7099
Fruitur etiam vini decima de Promontomo \lall in Rim-

nik cum privilegio Serbani Cantacuzeni Vajvodae de anno . 7189
Quod Stephanus Cantacuzenus Vajvoda confirmavit et vini

decimam de alio Promontorio Trojanul ab undecim fami-

liarum vineis dandam adjunxit vi donationalium anni .. . 7222
Habet alias tres vineas Constantin, Juga et Trojann emptas,

vi emptionalium. . . . . . . ; PniEEFey Jo
Tenet quoque possessionem ]aroslovestl cum privilegiis

Raduli Vajvodae ab anno shopeUE) LY HHBED IR RS T S
Matthaei Vajvodae ab anno . . g ey TR S
Et possessionem Bunesti(l) cum privilegio Mihna Vaj-

vodae anni . . . . e et o B AT A CE 090
Possessionis in Mlha}este quartam partem vi donationa-

lium Raduli Vajvodae ab anno . . . - . e (L
De qua possessione extant etiam literae protectlonales Ex-

cellentissimi Domini Generalis de Konigsegg . -
Habet etiam possessiones Modoja et Guschojenea secun- et

dum literas emptionales et limitales de anno

(1) La Hurmuzaki: Prunesti.
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Et possessionem Brudeni juxta donationales Raduli Vaj-
oA ab  ARIBBE e dey w1 e e e s T cpam e s P
Deinde habet vineas Calina et Pucsumeni dictas, et etiam
vini decimas de promontorio possessionis Prudeni cum pri-
vilegio Matthaei Vajvodae ab anno.. . . . . . . . . ,
Et integram possessionem Prundeni secundum donatio-
nales Stephani Cantacuzeni Vajvode ab anno . B,
Atque vigore donationalium Michaelis Vajvodae habet pos-
sessionem in Dragasan in testamento cujusdam Monialis Ef-
frocinae (ut cujus pars erat) episcopatui donatam ab anno .
De qua possessione sunt etiam aliae donationales Mihnae
Vajvode anni .
Fruitur etiam episcopatus vini decima ab omnibus vineis
in toto territorio Dragasan, atque a singulis et quibuscunque
homnibus cum privilegio Dukae Vojvodae de anno . .
Item habet Episcopatus possessionem Bonta vigore lite-

7107

. 7090

. 7186

rarum donationalium Alexandri Vojvodae de anno . 7080
Et Mihnae Vajvodae ab anno . . sy W e e T I
Et possessionem Comanka vi donationalium Serbani Voj-

NSO S0 Bl Dt nt sion . ofs o e et . 7106
Item Constantini Principis Brankovani ab anno . . 7196

Habet et unam vineam in Comanka emptam secundum
emptionales. .

Item habet possessionem Bucsinistul cum privilegio Mih-
nae Vojvodae anno. .

Et possessionem Plevicseni cum privilegio ejusdem de
anno. .

Et partem aliquam ex possessione Hotaras
tionales Petri Vojvodae ab anno s
Et medietatem possessionis Csorojul cum privilegio Mih-
nae Vajvodae ab anno. . .
Et demum aliquam parvam partem possessionis [sv
mos penes Rogova et Kalkoleza emptam, uti extant e
nales
Extat penes episcopatum privilegium Gr
circa electionem Igumenorum, ne Extranei
Monasteriorum admittantur de dato . i " Bt Yid
Trans Alutam habuit episcopatus Rimniciensis unum sibi
dedicatum monasterium nomine Flomunda cum sex posses-
sionibus magnis, et duobus molendinis, atque vineis, multo-

ka juxta dona-

or for-
mptio-
egorii Vajvodae
in Igumenatus
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que frumento quod nunc Metropolita Bukurestiensis possidet.

In Pitesti, Szlatina et Ogrin habuit vineas tres, de quibus

annuatim collegerat urnas vini 1.200, fruebaturque eorun-

dem locorum vini decima, cum privilegio Gregorii Vajvodae

ablanmaile S s S e e s R SRS
Habuit quoque in illa parte quatuor magnas possessiones

dictas Vojnicsesti, Cornetul, Milkovul, Sembutinul una cum

incolis, subditis et molendinis cum privilegiis Mihnae Vaj-

vodaeiabriannos siestos (nndal idsslaehona L Be anatiisihas 1099
Et Michaelis Vajvodae ab anno. . . . . . . . . . .71056
Demum habuit multas Zingarorum famlhas quae 1b1 re-

manserunt cum praefatorum binorum Vajvodarum indultis.
Habuit et alios Proventus, quos Hxcelsa Camera accepit

videlicet :
Ex salis fodinis habuit omni anno 500 salis lapldes mag-

nos (dictos Balavan) secundum donationales Serbani Canta-

cuzeni Vojvodae de anno.. . « « « . . . . . 27190
Praeterea ex pago Mu]eraska integrum Dlsmarlt Gustent

Ojerit et Alveariorum etiam decimam habuit, secundum do-

nationales Gregorii et Raduli Vajvodarum de annis . 7172—7173
Deinde habuit tricesimam piscium, debebant enim ex qua-

libet palude episcopatui unum magnum currum piscium

praestare cum donationalibus Stephani Vajvodae ad dato . 7223

Capella.

Sacellum Saracsineste. Fuit possessio bojaronis Athanasij Se-
recsineskul, qui vivens domum suam cum eellario lapideo, et Zin-
garis et tota possessione se Episcopatui donaturum addixerat, uti
et moriens confirmavit. Quare episcopus Stephanus ecclesiam, ha-
bitationem meliorem ibi extrui curavit, locumque in parvum Mo-
nasterium redegit, unde hoc Sacellum est filiale episcopatus.

Possidet autem in Caesarea hac Valachia. Possessionem
sui nominis in qua est situatum, de qua etiam literas dona-
tionales Vlad Vajvoda dedit, possessionibus prioribus quae

postmodum una cum possessione episcopatui sunt traditae

de anno . . 6945

Quam possessionem et 1ncolas duosque hommes ad mo-
nasterioli servitium destinatos ab omni contributione, aliis-
que praestationibus uti Ojerito, Dismarito, etc., exemit Ste-
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phanus Cantacuzenus Vajvoda vi donationalium ab anno 7223
Constantinus vero Princeps Brankovanus sex familias pro
hujus sacelli servitiis exemerat cum suis donationalibus de

anno .- HLER Y L ST o e o e e R S R
Deinde habuit partem ex possessione Peusesti secundum

literas donationales Mircsae Vajvodae de anno . . . . . . 7060
Et Raduli Vajvodae de anno . . . .0 . ., oo, 7 -A%1920

Deinde habet possessiones parvas, nempe Mamura, ex Po-
hanul medietatem, ex Popenselesti tertiam partem juxta emp-
fionales et donationalest ~F . i Ay BUR R L

[tem habet quasdam particulas ex Peusesti emptas, secun-
dum emptionales et donationales varias . . ; oo TR

Demum habet unam vineam in Brad emptam juxta emp-
tionales super qua extant et confirmationales Constantini
Principis: Brankovani-de anno i .o v iriid sl aikiaa o

Proventus quos Excelsa demit Camera.

Annuos salis lapides magnos 40 vi donationalium Cons-
tantini Principis Brankovan de anno.. . . . . . . . . .7197

Sacellum Dobrussa.

Est imprimis aedificatum a domipis Benseskulis deinde
ab episcopatu renovatum, huicque dedicatum est secundum

donationem fundatorum anno .. . . . v e SR )
Quae confirmatur a Constantino Principe Brankovano in
AANORG - Rk B

Habet in Caesarga hac Valachia. Possessionem, in qua est
aedificatum vi donationalium Radulj Vajvodae de anno . . 7095

Hujus privilegio habet possessionem Szleterei de anno . 7113

In hac possessione Szleterei vineam Raduli Vajvodae con-
tulit, vi donationalium de anno . . . SRS

Quam confirmavit suis privilegiis Matth

Habet et possessionem Crivina vi
Vajvodae de anno .

aeus Vajvodae anno . 7140
donationalium Raduli

jvo i TR TSk shprie T SaloGRing
Q.ul quaeque privilegia dedit super omnia bona monaste-

rioli nempe Szleterei, Meczerari, Funureni, Moldovanul, Or-

lesti de anno - : . ; 7118

Habet et possessionem Sirbilor vi donationalium Petrasko
et Michaelis Vajvodarum de annis 7065—7104
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Fuit etiam hoc sacellum exemptum ab Ojerit et Dismarit

vigore donationalium Matthaei Vajvodae de anno. . . . . 7152
Constantipi Kernul Vajvodae de anno . . . . . . . . . 7164
Constantini Principis Brankovani de anno . . . . . . . 7212
Stephani Cantacuzeni Vajvodae de anno . . . . . . . .7223

Sacellum Ieserul.

Est aedificatom ab episcopatu consequenter episcopatui
proprium.

Habet in Caesarea hac Valachia possessionem Plajezul
cum privilegio Gregorii Vajvodae. . . . . =

Habet vineam in promontorio Trojan a Radulo Vajvoda
collatam vi donationalium de anno . . . ; . 7174

De qua vinea extant et alia duae literae dttestatorlae de

eodem anno . - . - b cla B e sEeaRnG SlGHep. i
Dein etiam fruitur vini demma ex territorio Peusestl juxta

donationales Antonij Vajvodae de anno . . . spretitd el el 48
Et Constantini Principis Brankovani de anno .. . . . . 7206

Proventus quos Excelsa Camera demit.

Habuit annuos salis lapides minores 150 vi privilegiorum
Gregorii et Petrasko Vojvodae de annis . . . . . . 7160—7170

Trans Alutam habuit hoc monasterium quatuor possessio-
nes Copacseniani, Arpul, Pojanari et Poganul, quarum Pri-
vilegia in episcopatu Rimniciensi extant a variis principibus.

Monasterium Tismana.

De principio a Sancto Nicodimo erectum, deinde vero a
Radulo Nyegru Vajvoda, et post hujus eventum mortem a
Succesore filio Dano Vajvoda totaliter aedificatum fuit anno . 6894

Hoe monasterium possidel in Caesarea hac Valachia :

Pagum Tismana ex utraque fluminis parte vi literarum
donationalium Dani Vajvodae de anno . . . . . . . - .6894

Qui pagus tam a Contributione, quam aliis provinciae
oneribus, ac praestationibus, uti Ojerito, Dismarito, ete. fuit
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exemptus, solum ut sit ad servitia monasterii cum privi-
legio Mircsae Vajvodae de anno . . . . . . . . . . .6900
Et aliorum Vajvodarum.

Montes habet hoc monasterium sequentes:

Osslya, Boul Turcsinyasza, partem ex Szorbile et Topesti
qui sunt proximi ad Tismanam, cum privilegio Mircsae
VeajwodaptaluaBno = e . o oo e et . 6978
Deinde extant protectionales de hoc pago et monasterio
Excellentissimorum Dominorum Dominorum Generalium
Comitum de Steinville, de V irmond, de Konigsegg et de
Tige.
Deinde habet possessiones Topesti et Ohava vi donatio-
nalium Mircsae Vajvodae de anno . . . . st T JRelTOBB
Et Matthaei Vajvodae de anno . . Oniee S, BOenlihg
De quibus possessionibus, uti et de pago Tismana et
confinialibus, Promontoriis exstant et aliae Confirmatoriae

ejusdem Mircsae Vajvodae de anno. . . . . . . . 2t s
Habet possessionem et vineas Grossani et Maslosul cum
privilegio Mihnae Vajvodae de anno . . . 0 A ahaagngs

Etiam Matthaei et Brancovani Vajvodarum ab annis 71527204
Et aliorum Vajvodarum . R I (2T (T 8
Et cum donationalibus Viad Vajvodae habet pagos Tis-
mana, Pokroja, Godinesti, Ohaba et possessionem Serbsori,
et pagos quidem ab omni onere exemptos, solum ad ser-
vitia monasterii de anno. . . . . | | e e o R
Ex possessione Podeni habet medietatem vigore donatio-
nalium Raduli Vajvodae ab anno . . . - i e e R
Et possessionem Pereul cum privilegio Mircsae Vajvo-
dae anni. . . . 7055
De qua habet literas limitales 12 bojaronum ab anno. 7203
Et possessionem Hobicza cum privilegio Mihnae Vajvo-
dae ab anno . SRl W . 7092
Et Matthaei Vajvodae ab anno . =2 S B S . 7151
Possessionem Cseurul cum privilegio Vladi Vajv. de anno . 7019
Et aliorum Vajvodarum . . /
Medietatem possessionis Fretesti
Vajvodae ab anno. . . . . , , |
Et Antonij Vajvodae de anno .

cum privilegio Raduli
Jia . . 7112
. 7177
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Possessionem Dermocsa cum privilegio Constantini Prin-
cipis Branlkevanul ‘ab® anne.  MEESE SOl S0 0L b TENV R e
Ex possessione Turcsenesti unam partem cum privilecrio
Alexandri; Vajvodae ab 'anno . SL8E Sl SEDUTEY | WTOGSTEL 930
Et Matthaei Vajvodae una cum donatione super vinea
quadam in eadem possessione ab anno . . . . . . . . . 7143
Una pars possessionis Rossiucza, quam ex elemosina de-

* derunt cum his literis Domina Juditha et Stanka Koczefanka

de anno . . . . . T |y A Qe | (U
Possessionem M0]1 et Csorolestl cum pr1v11e0“10 Mihnae

Vajvodae ab anno . . . . SEPERELUITIORAOG UIS SR
Et Matthaei Vajvodae ab Ahn o R S, DR
Possessionem Pokruja cum privilegio Vlad1 VOJvodae ab

I O" 72 el : : e T e i MR ERGOO

Et aliorum de smt"uhS possess10n1bus Vajvodarum.
Unam parvam partem possessionis in Orla dictae Hejesti

vi emptionalium . . . . . DRSS 7290
Possessionem Plostma cum pr1v1leg10 Petrl Vajwdae . 7070
Possessionem Menczi quam mediam solum pro elemo-

sina donavit Domina Capli Perdatzca cum suis literis ab

151100 1 B TSP S S B ‘ ittt 1200
Possessionem Turcsem cum prnlleglo Alexandrl Vajvo-

dae et Gregorii Vajvodae ab annis . . . . . .7079—7178
Possessionem Grosesti cum privi]egio Bassarabae Vajvo-

dae) abianno i idie : ES Al B e b LS 006
Et Mircsae Va)vode ab ADNO T e bt N6 T

Possessionem Koresi cum privilegio Mexandrl Va]vodae
ab anno . . : : : oL iR A
Et Serbani Cantacuzem Vdjvodae ab anno . . TR L 7195
Possessiones Bakhna, Jelehovicza, Vodicza, Sidovisticza,
Susicsa, Varovnicsele et Bresnicza una cum vinidecima
cum donationalibus Mircsae Vajvodae ab anno . . . . . . 7055
Et Antonij Vajvodae ab anno. : S7179
Habet et aliud Privilegium Antonij Va]vodae de totis ter-
ritoriis harum possessionum, summendaque - vini decima

ab hac possessione ab anno A 1D
Possessionem Trestenikul cum pr1v1le0"10 Matthaex Vaj-

vodae ab anno . . - ke G il . 7154
Ex possessione Cserneczul quartam partem cum privi-

. 7196

legio Serbani Cantacuzeni Vajvodae ab anno.
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Possessiones Bistricza et Jergevicza cum privilegio Mi- *
chaelis Vajvodae una cum decima viniin iisdem Possessio-
e T N SRR it ires B2

Et Gregorii Vajvodae de anno . . . . . . . . . . . . 717

De quarum territorio literas limitales dedit Banus Con-
stantinus Stirbey ab anno . . . . . . . .. . . . . . . 7918

Aliorum quoque Bojeronum limitationales medietatem
possessionis Rogova cum privilegio Matthaei Vajvodae ab

Sl o o O TS I SR e e .
Et Gregorii Vajvodae cum decima vini anni. . . . . 7171
Medietatem possessionis ex Balta verde et Baltocze cum

privilegio Stephani Cantacuzeni Vajvodae ab anno . . . . 7222
Possessionem Comani cum privilegio Alexandri Vajvo-

dae ab anno . . . . . § o (i Do AR

Possessionem et paludem Bisztra cum privilegio Vladi
VavoRacab ABNO0L L bl e o s 0947
Et aliorum Vajvodarum —
Vineas hoc monasterium habet sequentes :

Habet mediam possessionem in Valya ku apa ex eleemo-

syna Stamatij Capitanei de anno i el o 7217

Habet tres Vineas in promontorio Belenesti, unam dona-
tam et duas emptas.

Unam Vineam in Sidovtuza, item in Tresztenik

Rogova, vineolam parvam et parum utilem

Kornet

Vertob

Maszlos

In Territorio Grossani dicto Sporesti

Popova vineolam parvam novam.

Trans Alutam habuit hoc monasterium Ppossessiones :
Tintava cum privilegio Gregorii Vajvodae ab anno . . . 7170
In Bukuresti unam domum lapideam ex eleemosina, datam

a Theophano Archimonaco vigore literarum de anno . . . 7192

Proventus ab Excelsa Camerq sublati sunt sequentes
videlicet :
Annuos salis lapides magnos 15

Al 0 cum privilegio Stephani
Cantacuzeni Vajvodae ab anno .

SR EA NS E s e DS
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Habuit medium proventum Telonii ex Vulean et ex Vo-
dicza cum privilegio Matthaei Vajvodae anno . . . . . . 7155

Et aliorum Vajvodarum. '

Et ex pago Grindul qui nunc dicitur Godinest habuit
Dismaritum et Ojeritum cum privilegio Stephani Cantacu-

zeni Vajvodae anni . . . . . . . o e et s U D
Item ex pago etiam Tismana a Nlcolao Maurocordato
Vajvoda ab anno . . . . . . C Wi i 224

Deinde habuit dimidium proventum Telonn fOI‘eDBIS ex
Csernez cum privilegio Serbani Cantacuzeni Vajvodae ab
QONO Tty rvniiod Al sl es e b Bl il el L miniiie IRAOS

Vinericsum seu decimam vini vi donationalium Stephani
Cantacuzeni in Rogova, Bisztricza, Cserneczul et Sidostiza.

Capella Topolnicza.

Monasterio Tismanensi dedicata. £
Habet duas partes Possessionis in Rakovieza donatas a
Lupo Buliga, qui monasterium primus aedificavit de anno . 7158
Habet etiam parvam possessiunculam in Kurujeza et unam
parvam vineam cum donationalibus principis Brankovani
devanngrr S lie mERRaa LY cungthacitaisd, 7212
Quam possessiunculam mcolunt ahqul pauci homines,
qui fuerunt exempti ab omni contributione, et onere, solum
ut sint pro servitio Cappelae cum privilegio Constantini
Principis Brankovani de anno . . . .. o000 07198
Et aliorum Vajvodarum.

Capella Csoklovina,

Quae in monte superius est. R
Habuit viginti salis lapides magnos cum privilegio Ste- .
phani Cantacuzeni Vajvodae de anno.. . . . W SR TR
Privilegia excomunicatoria Patriarcharum circa Igume-
natum Monasterii Tismana, ne ullus extraneus in Igun'x'e-
natum dicti monasterii sub poena excomunicationis, aliis-
que gravibus maledictis constituatur et quidem Partenii
Patriarchae Constantinopolitani de anno . . . ~TES
Dionisii Patriarchae Constantinopolitani de anno . . . . 7183

P L Y
Paisii Patriarchae Ierosolimitani de anno . . . . . . . . 1628
16

o
(8]
oo

Dobrescu. Istoria bisericii din Oltenia.
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Pertinebat et Capella Vodiza ad Tismanam cum adjacente
territorio, habebatque dicta Capella exemptos 10 homines,
60 alvearia apium et sues 60, ovesque 150 ab ommni prae-
statione exemptos, ac a Vinericso 200 urnas vini, vigore
privilegii Constantini Principis Brankovan de anne . . . . 7197

Monasterium Kozia.

Hoe monasterium aedificavit ex fundamento Miresa Vaj-

FOHA LANNQ 60 %) o o oy e e Ay RPRC e T IR 1
Hoc monasterium in Caesarea hac Valachia habet pagum

Kalimanesti cum subditis, fruiturque hujus pagi decima,

post hunc habet possessiones dictas Genetesti (hic quoque

sunt aliquae parvae vineae, quarum decima fruitur) Lun-
kani, Bogdanesti, Sevestreni, Trojenesti, Bukuresti, Delun-
kavae (est unus fluvielus) tertiam partem, partem quintam

de Vosisesti, Debajesti quartam partem, Vedestrica Mikleus-

sul, Kurila, Gerdanul (hae sunt omnes possessiones deser-

tae) et Orla.

Et haec possident vi privilegiorum fundatoris et litera-
rum donationalium Vlad Vajvodae ab anno . . . . . .6M8

Bassarabae Vajvodae ab anno . . . . . . . . + 5.s0983

Praeter has sunt aliae donationales Raduli Vajvodae, qua-
rum tenore eximitur monasterium Kozia ab ommni prorsus

tricesima de omnibus rebus per totam provinciam de anno 6974
Extant et aliae aliorum de mentionata exemptione.

Habet et alias donationales Raduli Vajvodae vigore qua-
rum confert possessiones desertas: Vissina, Fressinetul, Stu-

L L s s s S SR oG R 1
Matthaei Vajvodae ab anno Y P LI SR | o Lk
Et. aliorum, vi quarum pagus Kalimanesti eximitur ab

omni prorsus contributione eq fine, ut viam infra mona-

sterium apud montem Mal h

abeant repar

Radul Vajvoda de anno . . . . . . . (’.P'l.la.nd'an-l PHE ?7121
Matthaeo Vajvodae de anno, . . . . . U0t nefo
Et aliis plurimis principibus.

Item, ut nullus provinciae officialig, exceptis causis in Cri-

minalibus habeat ad mulctandum aut dejudicandum in

dicto pago. '
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Super duos montes Csirci et Fole nuncupatos, Item su-
per certas portiones penes Lotram.

Sunt Donationales Vajvodae Leonis ab anno . < - Ht138
Bassarabae Vajvodae ab anno . . 2 s Hwdiea83
Raduli Vajvodae ab anno . . . . . . Y. i w714
Item Raduli \ajvodae ab:annomelain 5y L w105
Habet etiam protectionales I«Acellentlssm]orum Domino-
rum, Dominorum Generalium Commendantum Comitum a
Konigsegg et Tige ab annis Christi . ... . . . . .17238-.1799
Item Administrationis mandatum ab anno Christi. . . . 1797
Vi quarum ex omnibus vineis in bonis dicti monasterii
reperibilibus vini decimam accipit.
Sunt et emptionales literae de una vinea in territorio
Oknae de anno . . . ... wimbrookiestl shvsiaionind wibasi 2206
Habet monasterium vineam donatam a loanne igumeno
1 Urez vi donationaliumy aminiverdnéls miriew vl ibiiuobt 7916

.-\liae emptionales de tribus pratis in Kienen.

Donationales Mihnae Vajvodae de duodecim pratis in ter-
ritorio Rimniciensi ab anno . . . o st en el (94088

Demum Donationales Raduli Va]vodae de possessionibus
Kusmirul et Prestol ab anno. . . . Aoy 28 ik oan w7120

Trans-Alutam parte in adversa habmt Tricesimam Kieni-
nensem importantem annuatim eirca 2000 tall. cum pri-
vilegio Mircsae Vajvodae de anno . , et ol e irsen6932

Quod privilegium tamen a Matthaeo Vajvoda ita restric-
tum seu limitatum fuit, ut monasterium Kozia Telonii il-
lius unam tantum partem, aliam Arnota et tertiam Fiscus
habuerit quod usque ad postremum Bellum Turcicum ita
observatum.

Item pagum Bratovojesti cum privilegio Alexandri Vaj-
NOdac . ab ann0 . - o elsnealy s RS0 i fogeenold tane 081

Pagum Kerereni cum ad se pprtmentlbus quinque mon- '
tibus, Kozia, Kelugerul, Mikleussul, Skerissoara, Bivorarul.

Pagum Sible cum cunctis appertinentiis.

Practerea monasterium Kotmana a variis Vajvodis mona-
sterio Kozia cum omnibus Bonis dedicatum et subjectum.

Monasterium Saka pariter cum omnibus suis bonis cum
literis principis Gregorii de anno. . « . « « « = « o« 772

Habuit demum monasterium Trivale sibi quoque cum
omnibus suis bonis subjectum a Metropolita Barlaamo fun-

datore monasterio Kozia donatum vi literarum de anno . 7211

Literae Mircsae Principis super quinque montibus Trans-
alutanis.

Habuit et alios proventus, quos Excelsa Camera tempore:
(titl) Ignatij Haan a monasterio Kozia accepit nempe:

Zingaros aurilotores, a quibus annuam taxam habebat,
et quidem a melioris sortis Zingaris 71/2 fl. mediocris 3 fi.

21 kr. et ultimis 21/, fl. vi literarum Constantini Vajvodae
deanno......—................7197

Zingaros, qui in Okna salicidae sunt, possidebat monaste-
rium a quibus etiam taxam aliquem habebat vi donationa-
lium Serbani Cantacuzeni Vajvodae ab anno . . . . . . 7188

Et etiam Leonis, Radul et Antonij Vajvodarum, una cum
Constantini Principis de Brankovan,

Fuerat etiam hoc monasterium Kozia exemptum ab omni
taxa Teloniali, Tricesima, Rubrae Turris et aliarum in di-
tionibus et regno Transylvaniae cum privilegiis Matthiae,
Vladislai et Ludovici Regum.

Item habuit ex Okna annuas 150 talis petras, dictas bo-
lovan, id est unica 5 centenariorum.

Literae Salvi conductus pro distrahendo sale, uti et exemp-
tionales, ab omni praestatione Tricesimali anni. . . . , .6974

Privilegium excomunicatorium super ordine in monaste-
rio servando, et electione Igumeni, vigore cujus sub gravi
Excommunicatione et Imprecationibus statuitur, ne ullus seu
princeps, seu quisvis alius sjt Igumenum extraneum, nisi
qui ex medio monasterij fuerit in monasterio constituere,
aut quoquo modo introducere praesumat,

Paisii Patriarchae Jerosolimitani de anno™: | e

Macharii Patriarchae Jerosolimitanj de anno .

Lucae Metropolitae in Valachia de anno . oo e AR el

Privilegium Matthaei Vajvodae vigore cujus primo: omnia
monasteria a quocunque contributionig genere totaliter exi-
mun.tur', haf: tal‘nen cam conditione, ut in subito casu ne-
cessitatis, si Pvrmce}?s pecunia opus habuerit, eidem per mo-
dum mutui, Valachice sic dictum P remutoare  succurrere
teneantur. Secundo: ut monasterium Kogzj
ipsumme;t elegiat et. in electionem ejus neque Pl‘inceps fide
Metropoht'a,_nec Episcopus se Immisceat de anno. . ., e

Item privilegium etiam a Michaele Vajvoda anni | . . 7104
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Literae Constantini Vajvodae, quibus omnia monasterii
praedia, et possessiones a Komanerito eximebantur de anno .

Monasterium Bistricza.

Hoe monasterium primus ex fundamento aedificari cura-
vit Banus Barbul Bassaraba Crajovensis.
Post hune fuit et per alios Valachiae Vajvodas renovatum.
Hoc monasterium possidet in Caesarea Valachia. Pagum
Kostesti integrum cum inhabitatoribus, subditis, omnibusque
apertinentiis et montibus fuit etiam hic pagus exemptus ab
omni onere publico, solam ut possit monasterio servire, id-
que vi literarum donationalium Raduli Vajvodae ab anno. .
Alexandri Vajvodae ab anno . . . . s wifdiindsiiie
Alexandri Eliae Vajvodae ab anno- . . o . ol
Stephani Cantacuzeni Vajvodae ab anno . . . . . . . .
Vi donationalium Mihnae Vajvodae habet ex Olma pos-
sessionem Soasch et vineam ejusque loci vini decimam ab
ANNOs i ins s
Vi donatlonahum Ba&&ardbao \ a]\odae habet possessiones
dictum Soasch, Beben, Milosta; Pereul et Oberschia ab anno .
Vi donationalium. Raduli Vajvodae vini decimam ex Okna,
Ty R R R G TN D B (RIS S T U
Gregorii Ghika Vajvodae confirmatam hanc decimam ab
B0 Wesnrt i bl o . trstsifs Sdil
Habet et donationales Moisin \a;vodab de possessione in-
tegra Mussesel ab anno-. . . < .ol spist Ry o ¥
Alias donationales Mircsae Vajvodae de dl("ro \Ius\esel et
parte aliqua ex Miliricae ab anno. . . . .. .. oL
Donationales Constantini Principis de Brakovan iterum de
Mussesel et Vinea, ejusdemque loci provoniente vini decima
de“anngl:id i :
Donationales Vlad Vajvodae de medio pago Cselei et pa-
lude ibidem ab anno . . . . - - .
Alias Alexandri Vajvodae de dl(‘tl Pagi vini declma ab anno
Donationales Petrasco Vajvodae de possessione Vedastra,

REOR IR e, . 3
Alias Ale\andrl \a]vodae de eadem abiannoiisd. NG
Donationales Mihnae Vajvodae de possessione Vertop ab

o m bl i es |8 Gners| o Rbe asie

e Dl s s e e e A S e R RS

7218

7118
7125
7137
7222

7209

7038
7037

7064
7079

7097

Alias Alexandri Vajvodae de tota possessione Potelul, pa-
lude Balta Alba, omnibusque ejus, ab anno . . . . . . .
Alias Matthaei Vajvodae conformes ab anno . . ., .. .
Alias Constantini Principis de Brankovan de dicto Pote-
lul, Tricesima medietate, vinique decima, de anno.. . .
Habet donationales Matthaei Vajvodae de integra posses-
sione Ginden ab anno . . . . . Bl el S
Donationales Pahomi Prascovanul, vi quarum possessio-
nem suam Studina cum Vinea monasterio donat anno . .
Donationales Serbanj Vajvodae de medietate territorii
Arceesti; drng s s isanon. . - Lag
Donationales Matthaej Vajvodae de integro pago Vajdejei

cum subditis, montibus, omnibusque apertinentiis ab anno .
Administrationis mandatum de eodem ab anno. . . ., ,
Donationales Matthaei Vajvodae de medietate possessionum

Kakoczi et Stignica ab anno . . | . - TR SR
Alias Serbani Cantacuzenj Vajvodae de vinj decima ex

promontoriis Skoretae et Pistestj abianno s {5 Hispes Eas

Alias conformes Constantini Principis de Brankovan ab
AMTNOL, Bele (A iy vl 106

Alias quoque conformes
abanno.............

Praeterea habet vineam cum literis
torio Skorete,

Vineam pariter cum contractibys donatam in Rimnesti.

Vineam in Okna a Hiera donatam cum suis contractibus.

Habet et emptionales literas de p sessi sesti
possessione Grflzksori. e

Et alias emptionales de vinea in territorio Dragassan.

Trans Alutam habuit hoc monasterium.

Pagum Strojesti cum subditis, omnibusque apertinentiis,
€X quo annuatim proveniebant Tha]. 150 cum privilegio Ra-
duliVajvodaedeanno......

Item vi donationalium Alexandri Vajvodae habuit pos-
sessiones Melureni et Bogdanesti ey Kotmana annj .

In Szlatina habuit vineam cum contractibyg
colligebat annuas urnas vini 1.000,

Praeterea habuit Zingaros Mmonasteriop ¢
nuatim Thall. 170.

. . . L Zhgs F . . §le sy

Stephani Cantac uzeni Vajvodae

donatam in promon-

donatam unde

ontribuentes ap-

7080
7151
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Habuit et alios Provenlus, quos Excelsa Camera accepit

nempe :
Dismaritum et Ojeritum ex pago Kostesti, vi literarum do-

nationalium Raduli Vajvodae ab anno. . . . . . . . .
Matthaei Vajvodae ab anno.'. ", o cooi.ic ol
Constantini Principis Brankovani ab anno . . . .
Stephani Cantacuzeni Vajvodae ab anno . . . . . .

Praeterea adhuc habuit annuos magnos salis lapides 75
de quibus literas praedones una cum aliis plurimis tempore
ultimi belli acceperunt.

Monasterium Ores.

Curavit e fundamento magnis cum expensis aedificari Se-
renissimus Princeps Constantinus Bassaraba de Brankovan
et possessionibus dotavit, quemadmodum literae ejus de

Possidet autem hoc monasterium in specie pro primis
pagum sibi adjacentem paris nominis Orez cum duobus
montibus vi donationalium Serenissimi fundatoris ab anno .
Medietatem pagi Berseten cum quibusdam pratis vigore
donationalium Dominae Dumitranae Buicseskul de anno. .
Pagum Baje de fier cum toto territorio appertinente vi
Jiterarum donationalium Constantini Principis Brankovani ab

ANNO I isdpstie 18 i ey SatiEtieih Faad gt sriies e pipre st ke

Qui etiam literas primorum donantium monasterio empto

territorio illo consignavit.

Gregorii Vajvodae ab anno. . . o . -« e e e
Mihnae Vajvodae ab anno « . . . . « - = - o= coc -
Bassaraba Vajvodae ab anno . . . « . o coeos s e e
Deinde possidet medios, Pagos Fometesti, Venschoj et Ni-
gresti vi donationalium Constantini Principis de Brankovan

lium:

ab anidis o dai a3 aodsd raulioer. sipale seehb e s
Constantini Serbani Vajvodae ab anno. .« .« « o« =
Matthaei Vajvodae ab anno.. . . . « -« « = = oo
Antonij Vajvodae de anno « . .« o« s e cocoe ot s
Et etiam medietatem pagi Folesti vi literarum donationa-
Alexandri Vajvodae ab anno . . . . «ocoeee e e

Raduli Vajvodae ab aBmid enis et rasdirimbl Rinag

7118
. 7141
2107
L7223

41695

7171
7166
7129

7204
7164

. 7143

7178

7136
7118
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Michnae Vajvodae ab anno. . . . . . . v w4 oou o .
Leonis Vajvodae ab anno . . . . . . . . . . . . ..
Habet et medietatem pagi Runcul vi donationalium Cons-
tantini Principis ab anno. . . . . e o [ T B Tt

De quo habet et alias literas emptionales.
Possidet etiam pagum Krajovica integrum vigore dona-

tionalium Constantini Principis ab anno . . . . . . . . -
Gabrielis Mogila Vajvodae ab anno . . . . . . . inliiss
Matthaei Vajvodae ab anno. . . . . . . il Baa

Habet ex pagis Csorokul medietatem, Pucsurile tertiam
et Pratovojesti quartam partem tenore literarum donationa-
lium Constantini Principis de anno Christi. . . . . 9

Raduli Vajvodae de anno . . . ., . . . . . .

Matthaei Vajvodae ab anno. . . . . . . . . Sil 4 IiEs

De quibus habet et alias literas emptionales et metales.
Habet partes possessionum in Stegla, Rotunda, Csupereseni,
Csimbrova et duas partes ex Popesti vi donationalium Bran-
kovani Principis ab anno . . ; 3 voil - ol rabi

Ducae Vajvodae ab anno .. . . . . . .

Gregorii Gykej Vajvodae ab anno .

Constantini Serbani Vajvodae ab anno . J - sanlpial

Habet et vineam Trojanu nominatam cum toto loco ses-
sibus circumdatam vi literarum donationalium Constantini
Principis de Brankovan de anno. .

Et aliam vineam in Sutesti cum omni suo loco, et prato,

quod viam transit vi donationalium Constantini Prinecipis
de Brancovan de anno. .

Demum habet vini decimam ex promontoriis Sutestilor
Nimoi, Grecseni, Gerdesti, Sleterej et Pucurile vi literarum
donationalium Constantini Principis Brankovani ab anno . .

Stephani Cantacuzeni Vajvodae anno !

In tribus praediis Fometesti, Csoroj, Crajovieza eum Ca-
sarmae sint usum ex iis nullum habet. Praeterea habet sibi
subjectum filiale monasteriorum

Polvracs.

Cujus ecclesiam, domumque aliquam parvam primus ae-

dificari curavit supremus apud Vajvodam Aulae praefectus

H 1 Y : 3 S
Dancul Projanul, dein a Constantino Principe Brankovano
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emptum et monasterio Orez flliale subjectum fuit, cujus
monasterii nempe Orez dein Igumenus propriis monasterii
sumptibus ecclesiam illam renovari, incolorari, locum muro
circumdari, habitationesque in eodem plures aedificari cu-
ravit.

Literae donationales de filiali hujus monasterioli subjec-
tione eum omnibus ejusdem Bonis, Zingaris et Vineis sunt
a Constantino Principe Brancovano de anno . . . . . . .

Item aliae de eodem ab anno . . . . : ; )

Confirmatio super donatione monasterii Polvmca ad mo-
nasterium Orez. Dosithei Patriarchae Jerosolimitani in duplo

S S RN  SUIVRNIRES: e S cAl
Hoc monasteriolum super possessione pari POI\ racs habet

literas ab Alexandro Vajvodae de anno.. . . . . ik
Matthaeo Vajvodae ab anno . . . e e

Sunt et aliae donationales hujus Matthael ‘\a]\odae vi
quarum pagus Polvracs cum cunctis suis bonis, vineis, mon-
tibus et apertinentiis monasterio Polvracs confertur anni .

Hoc monasteriolum habet vi emptionalium et metalium
literarum medietatem possessionis Schipotul.

Vi aliarum emptionalium possessionem Otiesti.

Demum habet donatam vini decimam ex promontoriis
Cincul adhaerenti Negoesti et Mogossan, vigore (h_mationa-
limm Constantini Principis Brancovani de anno. . . . :

Praeter recensita Bona haberet monasterium Orez adhuc
in Caesarea Valachia medietatem possessionis Rakovicza se-
cundum tenore literarum:

Matthaei Vajvodae de anno .. . . . . « « « « - -

Et Mihnae Vajvodae ab anno. . . . ke s S S e

Quam vero partem (qua ratione ductua non constat) tit.
Dominus Staiko Benceskul ante 7 circiter annos occupavit.

Trans Alutam habuit monasterium Orez ex salis fodinis
Telega, Teissan et Gikova de centum lapidibus (dictis Bo-
lovan) duos salis lapides, vi donationalium Constantini Pmn-

. . . .

cipis Brankovani de anno . . . . . . - L
Possidebat et totum pagum Kezenesti et alllas poswssr
ones cum vineis in Slatina vigore literarum Mihnae Vaj-

vodae ab anno . . . . - -
De quibus habet et alias hterds emptwnales et gratuitas.

Dein pagum Stojcseni cum omnibus apertinentiis, et magna

7204
7201

7201

. 7149

7091
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vinea secundum emptionales et donationales Constantini Prin-
cipis Brankovani ab anno . . . . .0, o000 9919

In Tergoviste unam ecclesiam cum 5 mercatorium offi-
cinis, duobusque molendinis, et pratis, vicore duarum do-
nationalium Principis Brankovani ab annis .. . . . 220—7222

In territorio Pitestiensi habuit unam magnam vineam se-
cundum donationales Principis Brankovani ab anna i, SIETaTY

Et in Stojeseni 30 Zingarorum familias vigore variarum
emptionalium.

Habuit et alios Proventus, quos Excelsa Camera ad se ac-
cepit ut pote :

In Crajova domum Haan dictam. quam Monasterium pro-
priis sumptibus aedificavit juxta testimoniales Principis Bran-
kovani ab anno. . . . . , SRR G SR L2 i

Et alteram ejusdem de eadem domo Haan de anno . 7

Deinde in Nundinis Crajovensibus a 15-ta Augusti utque
ad ejusdein finem a singulis mercatoribus monasterium unum
Tall. sumpsit cum donationalibus Principis Brankovani et
Stephani Cantacuzeni Vajvodarum de annis.. . . . 7217 7293

Et confirmatione Nicolai Maurocordati Vajvodae anno. . 7224

Sumpserat etiam Ojeritum et Dismaritum ex pagis Orez,
Rimesti et Roman concessum donationalibus Constantini
Principis Brankovani ab anno . SRRt S

Et etiam confirmante Stephano Cantacuzeno Vajvoda anno 7223

Ex salis fodinis habuerat annuos 150 salis lapides (quem-
libet per 5 cent) cum donationalibus Constantini Principis
Brankovani ab anno. . . . . | | o s CHCERTS I OSE O

Deinde habuit ex Diu, Bistrecz et Csernecz tertium Tri-
cesimae vectigalis nummum. cum privilegio ejusdem Prin-
cipis de anno R e R R L BT T T

Quod confirmavit Stephanus Cantacuzenus Vajvoda anno 7224

Demum habuit ex Okna annuos 50 salis lapides pro Ca-
pella Sancti Inannis Preditecs ab’afniot (V04 o nmase T pen e

-1
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(==}
=

Monasterium Govora.

Hoc monasterium aedificar; curavit Radul Vajvoda anno 7004
Deinde a quodam Igumeno Paisio renovatum fuit, et nunc

ab Archimandrito Hilarione {qui modernus Igumenus exis-

tit) propriis ex illius expensis muro fuit circumdatum qui
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etiam pro non parvo decore unam Eeclesiam sive Sacellum
cum una domuncula in monte de fundamento extrui, unam-
que vineam, circa circumplantari curavit.

Hoc monasterivin possidet in Caesarea hac Valachia :

Pagum integrum Glodul et possessionem Strimba vi prae-

attactarum literarum Raduli Vajvodae ab anno. . . . . .
Et Serbani Cantacuzeni Vajvodae ab anno. . . . . . ,
Dein habet medietatem possessionis Bersesti vi donatio-

nalium Raduli Vajvodae ab'anno. .. ... o000 L,
Et medium pagum Ionesti vi donationalium ejusdem ab

ARNOr PRI Bl

Et etiam partem possessionis Vladila et mediam partem

in Fressinet cum donationalibus ejusdem ab anno . . . .°

Et partem possessionis in Malovecul et Medvesda vi do-

nationalium Alexandri Vajvodae ab anno . . . . . . . .
Habet etiam tres partes possessionis Cserneci cum pri-
vilegio Raduli Leon Vajvodae ab anno . . . . . . . . .

Ex quo loco etiam habet ex vineis de 20 urnis unam,
secundum donationales Constantini Principis Brankovani

Sumit etiam vini decimam ex promontorio Kakova cum
donationalibus Antonij Vajvodae ab anno . . . . . . .

Deinde habet emptionales vinearum in promontorio Dra-
gaschan.

Habet et aliam vineam juxta emptionales literas in pro-
montorio Oknensi dictam Likura.

Habet et alias adhuc emptionales vineae ex Bunesti.

Demum habet unam parvam vineam a quodam Mihaila
prope monasterium.

Trans-Alutam habuit hoc monasterium tria territoria: Ne-
nesesti, Stojeseni cum duabus molis et Plobul.

Item totam possessionem Kurtissora, quarum donationa-
les apud metropolitam Bukurestiensem exstant.

Privilegia autem non sunt hic sed in altera parte.

Habuit el alios Proventus, quos FExcelsa Camera acce-
pit nempe:

Ex promontorio Rimniciensi sub titulo vini decimae 200
vini urnas, vi donationalium Raduli Vajvodae ab anno . .

7007
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Item habuit annuos salis lapides 75 literac autem sunt
pariter in altera parte.

Et 12 Zingarorum familias salicidas, de quibus literae
apud metropolitam Bukurestiensem sunt.

Monasterium Arnota.

E fundamento aedificari curavit Matthacus Vajvoda.

Hoc monasterium habet in Caesarea hac Valachia inte-
grum Pagum Dobricsen cum subditis, vineis et montibus,
summit etiam tam ex hoc pago Dobricsen, quam ex Bar-
betesti et Kostesti vini decimam vi donationalium Matthaei
Vajvodae de dicto Pago Dobricsen ab. ANDOyy e it Tl

Habet et alias donationales Matthaei Vajvodae confirma-
tivas vini decimam ex Dobricsen, Berbetesti, Kostesti ot
Bogdanesti ab anno .

De qua vini decima habet et alias conformes literas do-
nationales Gregorii Vajvodae ab anno .

Raduli Vajvodae ab anno . . . ke

Constantini Principis Brankovani de anno .

Dein habet sextam partem
emptionalium.

Et pagum integrum Bogdanesti cum
bus, ejusque loci vini decim
thaei Vajvodae ab anno . e

Habet et emptionales Rudenorum
danesti ab anno,

ex  Berbetesti vi literarum

subditis et monti-
a secundum donationales Mat-
de venditione pagi Bog-

Et etiam Possessionem Meecsissul  hel. mare cum  omni-
bus palude et decimis secundum existentes literas  dona-
tionales Constantini Serbani Vajvodae de anno .

Gregorii Vajvodae ab anno .

Et Ducae Vajvodae al anno sl

Quod confirmant 24 Bojeronum literae li

Possidet et territorium Kakov
Ay a4

mitales de anno .
a emptum vi emptionalium

Habet et alias literas donationales M
BHNO &Ly ety Y rig o

Aliorumque \"ajvoda.rum,
rium 4 homines exemptos,
et curare debebant.

LA 2§ Y . CRESG TS

atthaei Vajvodae ab

Vigore quarum habet monaste-
qQul monasterii fontem purgare,

7145

144
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In promontorio Dragaschan habet ‘hoc monasterium vi-
neam secundum literas emptionales, et tres vineas in pro-
montorio Dobricsen.

In promontorio Kakova duas Vineas.

Trans-Alutam habuit hoc monasterium. Tertium nummum
Tricesimae in Kienen, secundum praeattactas literas dona-
tionales Matthaei Vajvodae de anno . . . . . . . . .

Et Constantini Principis Brankovani ab anno. . .

Demum habuit duas possessiones Floreni et Grediste cum
omnibus apertinentiis, duodecimque Zingarorum familiis.

Habuit et alios Proventus hac in parte, quos Excelsa Ca-
mera ad se traxit.

75 lapides majores salis, super quibus tamen donatio in-
juria temporum deperdita.

Habet et privilegium excomunicatorium super ordine in
monasterio servando, et electione Igumeni, vigore cujus sub
gravi excommunicatione et imprecationibus statuitur,ne ullus
seu Princeps, seu quisquis alius sit, [gumenum extraneum,

. 7147
. 7108

nisi qui ex medio monasterii fuerit, in monasterio consti-.

tuere, aut quoquo modo introducere praesumat, a Patriar-
cha Constantinopolitano.

Monasterium Sadova.

Hoc monasterium iterum Matthaeus Vajvoda ex funda-
mento erigi curavit, Pagumque Sadova donavit vi dona-

tionalium ab anno . . - - . - .+ . . .
Pagum Gerleni cum apertinentiis eidem dedit uti et pa-
gum Frumossei pro servitiis monasterii destinavit vi dona-
tionalium ejusdem Matthaei Vajvodae de anno . . . . .
Item et alium pagum cum subditis dictum Zevalul cum
donationalibus ejusdem ab anno . . . . . . . - - .
Quod confirmavit Constantinus Vajvoda suis donationali-

bus ab anno . . . .

Habet et unam possessionem Vorbicso vi donationalium
Antonij Vajvodae ab anno . . . . . . - . -

Habet et aliam possessionem Murgassi, cujus medium
fuit emptum, medium vero donatum a Constantino Prin-
cipe Brankovano vi donationalium anni . . . . . . . -

Item unam aliam possessionem Lumassi etiam medio

. 7149

emptam, medio donatam vi donationalium Michaelis Vaj-
vodaeanni......................7096
Unam itidem aliam possessionem habet Berkam a Prin-
cipe Brankovani emptam ab anno. . . . . . _ s e L7209
Extant et aliae donationales hujus principis Brankovani,
vigore quarum 8 familias eximebat ab omni contributione,
et necesariis monasterii servitiis applicabat ab anno . . . 7199
‘Competit etiam hujc Mmonasterio vini decima, de territo-
rio Sadova et Gerleni vi donationalium Matthaei Vajvodae
abannis........... TR AP RIS (| <
Constantini Kernul Vajvodae de ANNO, . . oo vy R
Constantini Principis Brankovanj de anno, i; .. taEEu . 7200
Et aliorum adhue sex Vajvodarum. :
Et etiam protectionales generalis Schram et Administra-
tionis mandatum de eadem vini decima,
Trans-Alutam Hoc monasterium wihil habet.

Sed habuit alivin Proventum ab Excelsq Camera dilatum
nempe :

Ex Okna annuos 5 salis lapides magnos cum privilegio
Matthaej Vajvodae ab anno . Seiiofiat S e i B
Hoc monasterium habet unam capellam dictam Popej

Robuluj sibj dedicatam secundum donationales Constantini

Principis Brankovani ap DO, « ooy i S . 7204
Et Stephani Cantacuzeni Vajvodae ab anno . . .. 7222
Haec Capella haberet unum Pagum Plopul dictum vi Ij-

terarum Constantin; Principis Brankovani de anno .
Et Stephani Principis Cantacuzeni de anno
Quem acty Excelsa Camera possidet.

7
R LA

Monasterium Brankoveni.

Curavit hoe quoque ex fundamenty exstruit Matthaeus
Vajvoda.

=) . . .
Post tempus vero renovatum restaurari curavit Serenis-
simus Princeps Brankovanus,

Hoe monasterium habet POssessionem Rossieni cum una
vinea, fruiturque tam hujus loci, quam [teritorii Branko-
ven vini decima.

Deinde habet quatuor vineas in Brankoven, et unam in
Kokorosti, POssessionem vero habet Gradine le Turbara (um
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vinea Merssiani, Kerssani Kedisora, Rotunda, Obirsia, Pra-
porul, Robenesti, Iperessani, Korbeni, et tres partes ex Se-
lestian, Vlasur et Krajessani.

Trans Alutam habuit hoc monasterium decimam partem
tam trans quam cis-alatani Telonii, quae in annos importa-
bat tall. 1.000, idque cum privilegio Principis Brankovani
de anno . . . . : . . S 0, T NN S

Habuit etiam 2 vineas in Szlatma urnarum 1000

Habuit etiam alivm unum Proventum ab Excelsa Camera
sublatum nempe :

Salis Petras 150, cum privilegio Principis Constantini Bran-
kovani.

Donationales literae hujus monasterii Proventuum reman-
serunt Bukurestini apud Constantini Principis Brankovani
nepotem.

Monasterium Strehaja.

Hoc monasterium fuit in primis a Michaele Vajvoda in-
ceptum, deinde vero a Matthaeo Vajvoda una cum ecclesia
aedificatum et finitum.

Qui etiam postremus videlicet possessiones Stingecsava
din face et Stingecsava din dos cum subditis donavit ut ex-
stant ejusdem donationales ab anno. . . . . . . . .

Habet et alias donationales ejusdem } \Iatthael \alvodae
vi quarum Strehaja cum aliis bonis confertur de anno. . .

Vi aliarum quoque Constantini Serbani Vajvodae locus
Strehaja cum subditis monasterio confertur de anno . . .

Deinde vi duarum administrationis deliberationum pos-
<essionem Albulesti monasterium Strehaja possidet ab annis

Christi. « <+ + o et bl S i e e 7 D
De qua possessione etiam admlmstratloms limitales lite-
ras habet ab anno Domini . . . . it o s e

Habet adhuc unam possessionem Bolxsorem emphm cujus
emptionales literae et nunc exstant.

Demum fuere omnes monasterii servi ab omni contribu-
tione exempti cum privilegio Mavrocordati anni . . . . .

Quam exemptionem modo non habet.

Habuit et alivm Proventum ab Excelsa Camera sublatum,

nempe:
In omnibus monasterii Bonis vini decimam, Dismaritum

7198
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et Ojeritum idque vi literarum donationalium Constantini

Habet et alias duas PoOssessiones Sussica et Grujere vo-

Principis Brankovani anno . . . . . . . TR R R R Y
Et Stephani Cantacuzeni Vajvodae de anno . . . . . “7223
Item habuit medietatem Telonii forensis in Csernek et

etiam 75 salis lapides cum privilegio Principis Brankovani

abanno....................'....7214
Monasterium Motru.

De primo suo fundamento a Matthaco Vajvoda ' erectum
anno 7155, deinde ruinosum a Constantini Brankovanj avo
nomine Preda restauratum et demum ab hoc ipso Principe
renovatum fuit,

Hoe monasterium possidet in Caesarea Valachia territo-
rium sui nominis antea Kolibasch dictum cum vinea ubi si-
tuatum est, juxta donationales Matthaej Vajvodae ab anno . 7159

Constantini Kernu Vajvodae ab anno . . . . | - L6

Et Bani Cornya dicti ab anno R e . o STRAORL Sl i)

Habet etiam in hac possessione vi adductarum donationa-
lium incolas, subditos, quae sunt a Matthaeo Vajvoda ab anno . 7145

Qui etiam hoe monasterium ah omnibus provinciae one-
ribus exemit cum privilegio de anno . SN HE R SR D

Quod monasterium etiam est exemptum ab omni decima
a]veariorum, omnesque in eo habitantes Calugeri vi dona-
tionalium Gregorii Gika Vajvodae ab anno . . ST

Et Raduli Vajvodae ab anno . SRR R AR

Habet etiam possessionem Bujesesti cum subditis et unum
pratum Stingacsava vi donationalium Gregorii Gika Vajvo-
daeabanno................... 7172

Quod etiam Radul Vajvoda confirmavit,

Deinde habet 3 Possessiones Tonesti Balten] et Brenesti
cum privilegio Bassarabae Vajvodae ab anno . EES SIS gy

Quod confirmat Leon Vajvodae anno. . . . JUEEe (el

Alexander Vajvoda . . . <IN SUARE 13 S . 7133

Gabriel Mogila Vajvoda, . ] - N EOSECE

Matthaeus Vajvoda anno . - WSO S e e

Et Banus Constantinus Stirbey anno’ ', 'UHEEIERS  Mtis o)

Penes quas emptae sunt particulae quaedam vigore lite-
rarum emptionalium de anno S NCRR RS B e
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catas de quibus etiam vini decima fruitur vigore donatio-
nalium Bassarabae Vajvodae ab anno. . . . . . . . . .
Matthaei Vajvodae ab anno el S ehova T ngdende

Post haec habet possessionem Fentena Banulm vi emp-
tionalium uti etiam unam vineam in Oreavicza juxta emp-
tionales.

Deinde habet partem aliquam ex possessionibus Rucsies
Czinczari de quibus literae donationales sunt perditae post
obsignationem monasterii.

Et tertiam partem ex possessione Kelereczi donatam a

7026
7158

quadam Domina Christina anno . . . . W . 222

Proventus sequentes Excelsa Camera accepzt nempe :

Annuos 75 salis lapides deinde;

Habuit Dismaritum et Ojeritum ex omnibus possessio-
nibus et territoriis monasterio subjectis, nempe ex Koli-
basch, Bujesest, Ionest, pagis cum privilegio Matthaei Vaj-
vodae ab anno - o s SEE S CREB R s e 156

Radul Vajvodae deannoii. wsamessSeeinsm @il aiiimiog

Postmodum sumpsit vini decimam ab omnibus suarum
possessionum et territorium incolis vi privilegii Matthaei
Vajvodae ab anno. . . . LR B A TR

Quod etiam confirmavit, atque Dlsmarltum et OJerltum
inde summendum concesit Duca Vajvoda anno . . . . .

Constantinus Princeps Brankovanus anno . . . . . .
Stephanus Cantacuzenus Vajvoda anno . . . . . . . .
Nicolaus Maurocordatus Vajvoda anno. . . . . . . . .
Demum habuit exemptas 10 familias pro necessariis ser-
vitiis Constantino Principe Brankovano anno. . . . , . .
Quibus Nicolaus Maurocordatus Vajvoda adhuc 2 addi-
dit vi literarum de anno. . . . . . T R
Habet possessionem in Skejesti et Sletlmcul cum dona-
tionalibusRaduli Vajveodaeiabsannonsatasta S s ieis ey